[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27.03.2019                                                                                                   № 39-162
ЗАТО Сибирский
О внесении дополнений в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.03.2015 № 56/16 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе ЗАТО Сибирский»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.03.2015 № 56/16 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе ЗАТО Сибирский» следующие дополнения:
в Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе ЗАТО Сибирский, утвержденном указанным решением:

1.1. в пункте 2.1. слова «Глава ЗАТО» дополнить словами «, Глава Администрации.»;

1.2. в пункте 3.1. слова «по инициативе Главы ЗАТО» дополнить словами «, Главы Администрации.».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (Вязигин Е.В.).

Глава ЗАТО                                                                                             С.И. Диких